IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2023

PREGÃO ELETRONICO N.º 008/2023

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRONICO Nº 008/2023, objeto: “Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa para o
fornecimento de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’s) destinados a atender as unidades básicas de
saúde e o hospital municipal, por um período de 12 (doze) meses ", observando as especificações contidas no termo de
referência do edital e anexos  referente ao  Pregão Eletrônico  008/2023.

Nesta a empresa DROGAPAM LTDA, inscrita no CNPJ: 22.064.671/0001-59 sagrou-se vencedor na fase de lance do item
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, com o valor total do item de R$ 328.660,00. A
empresa R. ARAUJO GUIMARAES, inscrita no CNPJ: 27.563.336/0001-19  sagrou-se vencedor na fase de lance do item
08, 18, com o valor total do item de R$23.480,00. A empresa ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ:
13.333.523/0001-00 sagrou-se vencedor na fase de lance do item 20, com o valor total dos itens de R$ R$ 40.000,00

Os licitantes abdicaram do interesse de apresentar o recurso.

Santo Antônio do Leverger - MT, 06 de junho de 2023.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9455fb83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial